
入学金及び学費等

入 学 金
施 設 拡 充 費
授 業 料
父 母 会 費
教 育 充 実 費
向 陽 台 費

170,000 円
80,000 円
432,000円
10,800 円
100,000 円
82,800 円

－
 80,000 円
 432,000 円
 10,800 円
 100,000 円
 72,800 円

－
 80,000 円
432,000 円
10,800 円
100,000 円
72,800 円

内　　訳 初年度納入金 第３学年第２学年

学費等納入金額（生蘭高等専修学校＋向陽台高等学校）

※令和2年度生については学則の変更に伴い、学費等も若干の変更を予定しております。

合　　　　計 875,000 円 695,600 695,600円 円


